
Dorostenci SDH Ledenice  

Ano slyšíte správně DOROSTENCI že jste se v minulých letech setkávaly na Republikových 

soutěžích s týmem Dorostenek nebo Žen z Ledenic nikoho nepřekvapí, vždyť v těchto 

kategoriích jsme známí široko daleko již od roku 2009  

Ale letos je všemu jinak Dovolte mi prosím, abych vám poprvé v Republikové soutěži 

představil družstvo Ledenických dorostenců, vzniklo již v předchozím roce, kde se nám 

nevydařila Krajská soutěž.  

Proto to oddálení a tento skromně řečeno skvělý, tým poznáte až letos.   

Někteří kluci odrostli, jiní odešli, tým jsme museli pozměnit a omladit, můžeme však 

s jistotou říci, že na kvalitách neztratil, právě naopak. Na okresním kole bylo menší zaváhání 

na stovkách, kde jsme skončili druzí, však kolo Krajské jsme prolétli jako Kormoráni se 

samými jedničkami.  A konečně jsme tu! 

Postup do republikového kola nás těší o to víc, že budeme závodit na domácí půdě, vždyť 

Ledenice jsou pouhých 12 km od Českých Budějovic. 

Ledeničtí dorostenci jmenovitě: Aleš Duda  ( Bezeslov ), Jiří Veselý ( Juráš ), Tomáš Jirák ( 

Máslíko ), Tomáš Gabriška ( Gabri ),  Jan Herda ( Kormorán ), Jan Brenkus ( Brenky ),  Ondřej 

Steinhäusl ( Bucouš ) a Miloslav Boček ( Sroula ) 

Motta týmu: ,, Za všechno může Aleš “ „ Pozichruj to “ ,, 17 Nebo NP “ 

                                                             „ Dnes na Kormorána “  

Motto trenéra : ,, Neříkám že štěstí není za potřebí ale mnohem víc je třeba mu jít naproti a 

to my jdem společně, jako tým dáme do toho vše a vyhrajem! “    

Hrdý trenér Ledenických dorostenců. 

 

 

 


